
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699380

Prodej samostatného RD, 222 m2, Jemnice (okres Třebíč)

Prodej rodinného domu v Jemnici
ČÍSLO ZAKÁZKY: 858500 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jemnice (okres Třebíč), Na Předlískách

Prodej rodinného domu v Jemnici

Hledáte domov, který poskytne dostatek pohodlí i pro větší rodinu a
zároveň šetří rodinný rozpočet díky nízkým nákladům na provoz? V
malebném městě Jemnice právě takový čeká na své nové majitele.
V 1. NP tohoto domu Vás uvítá prostorná vstupní hala, obývací pokoj
spojený s kuchyní a přímým vstupem do zahrady. K dispozici je také
koupelna se sprchovým koutem, prádelna, prostorná garáž a dílna
pro Vaše projekty. V 2. NP najdete ložnici pro rodiče, tři další pokoje,
koupelnu s vanou, samostatné WC a velkorysou šatnu.
Tento dům disponuje vlastní vrtanou studnou a vytápění zajišťuje
tepelné čerpadlo. Na krásné zahradě Vás před nepřízní počasí
ochrání prostorná pergola s posezením. V zahradním domku si
můžete uschovat veškeré potřeby pro venkovní aktivity.
V městě Jemnice se nachází veškerá občanská vybavenost, včetně
MŠ, ZŠ, obchodů, restaurací a pošty. Vše je v dosahu několika set
metrů od domu. 
V případě zájmu o další informace, či osobní prohlídku, nás
neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 7 450 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 988

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699380

Prodej samostatného RD, 222 m2, Jemnice (okres Třebíč)

Topení Lokální - elektrické
Tepelné čerpadlo

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda
zdroj pro celý objekt
dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2006

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 222

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jelínek Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699380

Prodej samostatného RD, 222 m2, Jemnice (okres Třebíč)

3 / 3


